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Takie medale otrzymuje się tylko raz w życiu – 
Jubileusz Złotych i Diamentowych Godów

Zwyczajem ubiegłych lat w dniu 25 listopada 2011 roku 23 pary małżeńskie 
obchodzące jubileusz 50-lecia pożycia małżeńskiego, czyli Złote Gody odebrały z 
rąk Burmistrz Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce Bożeny Budzik przyznane przez 
Prezydenta RP medale za długoletnie pożycie małżeńskie. Wspólnie z nimi 
świętowały małżeństwa o stażu 10 lat dłuższym, czyli pary obchodzące 
Diamentowe Gody.

 ḀPrzed 50 laty, kiedy połączyliście swoje serca i dłonie, nie wiedzieliście zapewne 
co Was czeka i jak się ułoży życie, które dopiero wówczas przed Wami rozkwitało. 
Dziś, doświadczeni różnymi zdarzeniami losu, na pewno nie tylko tymi 
szczęśliwymi, jesteście tu razem i to właśnie stanowi o sile Waszego małżeństwa - 
ta jedność, to wspólne trwanie przy sobie bez względu na okoliczności, w chwilach 
radosnych i pełnych dostatku, ale i również w nieszczęściu, mimo różnego rodzaju 
wątpliwości czy chwil słabości." - nie kryła swojego podziwu wobec jubilatów 
burmistrz, która jednocześnie złożyła wszystkim parom najlepsze życzenia:
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 ḀW dniu dzisiejszej uroczystości życzę Państwu, byście tą wspólną drogą kroczyli 
zawsze w poczuciu zgody, miłości oraz wzajemnym poszanowaniu. Najlepsze 
życzenia składam również nieco starszym Jubilatom świętującym w tym roku 60-
lecie pożycia małżeńskiego, czyli Diamentowe Gody. Niech wszystkim Państwu jak 
najdłużej dopisuje zdrowie, byście jeszcze przez długie lata mogli cieszyć się 
wspólną obecnością oraz miłością i szacunkiem całej Waszej rodziny."

Wzruszającym momentem uroczystości były podziękowania wzajemnie sobie 
złożone przez małżonków.   Ḁ䐀稀椁ᤀ欀甀樁ᤀ  Ci żono/mężu, że nasze małżeństwo było 
zgodne, szczęśliwe i trwałe" - powtarzały kolejno jubilatki i jubilaci. Dużym 
przeżyciem wewnętrznym był również sam moment dekoracji medalem, którego 
dokonali burmistrz Gminy i Miasta Bożena Budzik oraz przewodniczący Rady 
Kazimierz Sipka.

Zakończeniem części oficjalnej był toast wygłoszony przez zastępcę burmistrza 
Zdzisława Mielczarka. Potem, już w gronie najbliższych, przy kawie i ciastku, 
jubilaci wspominali wspólnie przeżyte lata. Były kwiaty, życzenia, wspólne zdjęcia 
pamiątkowe.

Pary obchodzące Jubileusz Złotych Godów: Maria i Czesław Banasiakowie , Elżbieta 
i Mieczysław Bęccy (jubilatka z uwagi na stan zdrowia nie mogła przybyć na 
uroczystość, w jej imieniu medal odebrał mąż), Aleksandra i Leon Biernatowie, 
Czesława i Bernard Czajowie, Marianna i Antoni Grzędowie, Czesława i Czesław 
Jarzęmbscy, Czesława i Czesław Jasiowie, Krystyna i Wojciech Kaźmierczakowie, 
Janina i Franciszek Kurzawscy, Jadwiga i Zygmunt Mateccy, Janina i Marian 
Menclowie, Maria i Stanisław Michałowscy, Maria i Czesław Sobczykowie, Helena i 
Stanisław Solarczykowie, Zofia i Alojzy Spaleniakowie, Weronika i Stefan 
Spaleniakowie, Stanisława i Kazimierz Spaleniakowie, Irena i Marian Stachurscy, 
Emilia i Ignacy Stasiakowie, Anna i Leon Strzyżowie, Elżbieta i Edward 
Szkudlarkowie, Regina i Edward Szymczakowie oraz Maria i Jan Tomczakowie.

Jubilaci świętujący Diamentowe Gody: Stanisława i Józef Marcinkowscy, Zofia i 
Zenon Nowaccy, Helena i Józef Pawlakowie, Janina i Jerzy Wawrzyniakowie. 
Jubileusz ten obchodzili również: Maria i Władysław Gałachowie, Helena i Edmund 
Hubertowie, Marianna i Józef Jaźwiecowie oraz Anna i Wacław Walczakowie, którzy 
ze względu na stan zdrowia nie mogli pojawić się na uroczystości. Na ich życzenie 
okolicznościowe gratulacje zostaną im wręczone w terminie późniejszym.
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